
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ГУРКОВО 

 

 

РЕШЕНИЕ № 65  – МИ 
 

ОТНОСНО: Определяне на поредният номер в бюлетината на независим кандидат, издигнат 

от инициативен комитет в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

год. 
 

       Общинска избирателна комисия Гурково със свое Решение №55-МИ от 25.09.2023 год. е 

регистрирала като независим кандидат за кмет на  Община Гурково - Кънчо Стоянов Папазов, 

предложен от Инициативен Комитет в изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г. Към настоящият момент ОИК Гурково не е регистрирала други независими 

кандидати и такива предложени от местни коалиции. 
 

Предвид изложеното и на основание на чл.423, ал.2 от ИК във връзка с Решение № 2519-МИ 

от 27.09.2023 г. на ЦИК, на основание  чл.87, ал.1, т.14 от Изборния кодекс Общинската 

избирателна комисия Гурково, 
  

РЕШИ: 
 

Определя номера на независим кандидат за кмет на Община Гурково - Кънчо Стоянов 

Папазов, издигнат от инициативен комитет, регистрирал кандидатска листа в бюлетината за 

гласуване в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 год., съгласно 

поредността на регистрацията им в ОИК, по входящ регистър, както следва, 
  

№ 68 НЕЗАВИСИМ КАНДИДАТ  Кънчо Стоянов Папазов 
 

На основание чл.88, ал.1 от Изборният кодекс, решението може да бъде оспорено в тридневен 

срок от обявяването му пред Централната избирателна комисия. 

 

 

Председател: 

                                   /Георги Стоянов Георгиев/ 

 

Секретар:  

                                   / Дияна Пенчева Петрова / 

 

 

 

Решението е прието на 28.09.2023 г. и обявено на същата дата в 19.00  часа. 


